

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

27 rajd turystyczno-nawigacyjny NIETOPERZ 2024

nazwa zadania

Oferent

Automobilklub Kędzierzyńsko-Kozielski

Suma kontrolna

bac2 7ba1 f7fc 8004 06b6 ec09 f180 5849

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Turystyki i krajoznawstwa

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Automobilklub Kędzierzyńsko-Kozielski 47-200 Kędzierzyn-Koźle ul. Piastowska 58 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000407620	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS, Statut: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	27 rajd turystyczno-nawigacyjny NIETOPERZ 2024			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-10-01	Data zakończenia	2024-11-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

27-my samochodowy turystyczno-nawigacyjny rajd NIETOPERZ 2024 jest cykliczną imprezą propagującą kwalifikowaną turystykę motorową oraz zasady bezpiecznej jazdy z obowiązującymi przepisami ruchu drogowego – wśród mieszkańców Opolszczyzny, uczestniczących załóg z klubów motorowych z całej Polski i krajów grupy wyszehradzkiej. Baza imprezy będzie na terenie gminy Leśnica. Uczestnicy będą mieli do pokonania trasę turystyczno-nawigacyjną o długości ok. 160 km z uwzględnieniem atrakcji krajobrazowych i turystycznych w powiecie Kędzierzyńsko-Kozielskim, Krapkowickim i Strzeleckim. Rajd odbywa się w okresie wieczorno-nocnym oraz w dzień co dodatkowo uatrakcyjnia walory turystyczne naszego regionu.

Aby utrzymać wzrost popularności w/w dyscypliny, zwiększenie aktywności i rywalizacji występuje konieczność wykonania zadania. Rajd, propagujący turystykę motorową oraz zasady bezpiecznej i zgodnej z obowiązującymi przepisami ruchu drogowego jazdy, zasługuje na poparcie i promocję wśród mieszkańców naszego województwa. Pomoże w zwiększeniu dostępności lokalnej społeczności do działalności sportowej prowadzonej przez Automobilklub Kędzierzyńsko-Kozielski. W bogatym programie imprezy ujęte są wszelkie formy turystyki i nawigacji samochodowej, wzbogacone o zadania z zakresu bezpieczeństwa w ruchu drogowym, przepisów ruchu drogowego, udzielania pierwszej pomocy i krajoznawstwa. Promuje i edukuje bezpieczne zachowania i właściwe postawy wszystkich uczestników ruchu drogowego. Umożliwia udział w rajdzie turystycznym przez mieszkańców Opolszczyzny razem z załogami z innych regionów naszego kraju i z zagranicy.

Upowszechnienia wiedzę o historii i atrakcjach turystycznych woj. opolskiego, oraz jest okazją do Świątowania 20-lecia obecności Polski w Unii Europejskiej i jubileuszu 40-lecia Automobilklubu Kędzierzyńsko-Kozielskiego.

W imprezie biorą udział załogi niepełnosprawne co pomaga w przezwyciężaniu barier między ludźmi i zapobiega zjawiskom wykluczenia społecznego. Popularna impreza upowszechnia popularny sport motorowy i turystykę motorową wśród mieszkańców, gdyż udział jest dostępny dla wszystkich użytkowników samochodów. Odwiedzane miejsca pokazują przyjazne środowisko i miejsca do wypoczynku.

W roku 2024 rajd jest zaliczany do najwyższej rangi jako 8 i 9 runda Nawigacyjnych Samochodowych Mistrzostw Polski, 9 i 10 runda Pucharu Europy Centralnej spodziewamy się udziału ok. 30 załóg (około 100 osób) z klubów motorowych Polski i krajów sąsiednich (Czechy, Słowacja, Rumunia, Węgry) w tym również z Opolszczyzny, oraz grono kibiców i sympatyków sportu motorowego, którzy będą śledzić imprezę. Przejazd samochodów uczestniczących w rajdzie przez centrum miast oraz próba sprawnościowa jazdy samochodem – przyciągnie z pewnością liczne grono kibiców sportu samochodowego. Impreza ma wymierny efekt na wpływ samochodu na środowisko naturalne, podnoszona jest świadomość uczestników w zakresie eko-jazdy, promuje walory przyrodnicze województwa opolskiego, co ma istotny wpływ na rzecz ochrony środowiska i przyrody.

Realizacja zadania przyczyni się do większego zainteresowania członków naszej społeczności turystyką motorową różnego rodzaju. Pozyskanie nowych członków, sędziów, organizatorów sportu i turystyki będzie sprzyjało do kontynuowania działalności w kolejnych edycjach imprezy i innych zawodów reprezentowanych przez sport popularny i turystykę kwalifikowaną.

Zaplanowane zakończenie 26-go cyklu "Central European Cup 2024" i zaplanowana Gala Mistrzów zgromadzi gości, zawodników i sympatyków turystyki motorowej reprezentującej wszystkie kraje zaangażowane w kontynuowanie cyklu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Sklasyfikowanie uczestników imprezy indywidualnie i klubowo	przeprowadzenie rajdu "Nietoperz"	Lista zgłoszeń, lista startowa http://ak-k.pl/pl/ www.pzm.pl/zo/opole Listy uczestników
Propagowanie turystyki samochodowej na terenie woj. opolskiego	przeprowadzenie rajdu "Nietoperz"	strona internetowa ak-k.pl , lista startowa, wyniki

Upamiętnienie obchodów EUROPEJSKIE OPOLSKIE – 20 LAT CZŁONKOSTWA W UNII EUROPEJSKIEJ	przeprowadzenie rajdu "Nietoperz"	Komunikaty i zdjęcia oraz sprawozdania strona: ak-k.pl, listy uczestników
upowszechnienie walorów turystycznych województwa opolskiego	przeprowadzenie rajdu "Nietoperz"	Dokumentacja zdjęciowa
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Automobilklub Kędzierzyńsko-Kozielski od 40-tu lat jest organizatorem i uczestnikiem imprez rangi Mistrzostw Polski, Pucharu Polski, imprez międzynarodowych, okręgowych i klubowych. Posiadamy licencję na organizację imprez sportu motorowego.</p> <p>Organizator szeregu imprez, m. innymi :</p> <p>Liga Mistrzów BRD</p> <p>38 edycji turystycznego rajdu energetyków „KARNAWAŁ” rundy TSMP, TPP, TMMOO</p> <p>Wielokrotne szkolenia OSP, SSS, Ratowników Drogowych</p> <p>25 edycji rajdu "Rally GALA" rundy CEC, NSMP, NPP, Pucharu Śląska</p> <p>Turnieje BRD dla dzieci i młodzieży</p> <p>Wielokrotnie impreza „Bezpieczne wakacje” turniej BRD dla dzieci i opiekunów</p> <p>Wielokrotnie „Bezpieczna droga do szkoły” turniej BRD dla dzieci</p> <p>37 edycji rajdu energetyków rundy TSMP, TPP, TMMOO</p> <p>imprezy Eko-Moto-Piknik – w ramach Ogólnopolskiego Festiwalu Ekoenergetyki</p> <p>ogólnopolskich zlotów caravaningowych</p> <p>26 edycji rajdu „NIETOPERZ” rundy CEC, NSMP, NPP, TSMP, TPP, Puchar Śląska, TMMOO</p> <p>Kilkakrotnie Ogólnopolskie zakończenie sezonu sportów popularnych PZM</p> <p>Imprezy samochodowe organizowane przez Automobilklub Kędzierzyńsko-Kozielski posiadają wysokie oceny Zarządu Głównego Polskiego Związku Motorowego w Warszawie i Zarządu Okręgowego Polskiego Związku Motorowego w Opolu oraz wśród uczestników i społeczeństwa miasta Kędzierzyn - Koźle. Między innymi dlatego Zarząd Główny PZM corocznie zleca dla AKK organizację imprez o zasięgu krajowym i zagranicznym</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Opracowanie trasy imprezy i zadań turystycznych, obsługa biurowa	700,00 zł		
2	Zakup pucharów, dyplomów i nagród	1 500,00 zł		
3	Usługi obliczeniowe, prowadzenie strony internetowej imprezy, przyjmowanie i obsługa zgłoszeń	1 000,00 zł		
4	koszty przejazdu organizatorów i sędziów	2 600,00 zł		
5	Posiłki dla organizatorów i sędziów	1 200,00 zł		
6	Obsługa imprezy przez organizatorów	2 200,00 zł		
7	Wyżywienie uczestników	5 500,00 zł		
8	Zakwaterowanie uczestników	5 500,00 zł		
9	Druk materiałów dla zawodników, sędziów i widzów	2 500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		22 700,00 zł	10 000,00 zł	12 700,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-08-28 14:04:18

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.